

**Glassforever A/S**  
**Andkærvej 26, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 84 69 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Henning Bøge Hvidtfeldt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Glassforever A/S  
Andkærvej 26  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 84 69 27  
Stiftet: 4. november 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
10. regnskabsår

### Bestyrelse

Carsten Bergfriedt Jensen, formand  
Henning Bøge Hvidtfeldt, bestyrelsesmedlem  
Michael Mola Schrøder, bestyrelsesmedlem

### Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, Adm. direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af plastiks-service, samt anden tilsvarende produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.650.516 kr. mod 3.096.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.509.870 kr. mod 550.983 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.650.516</b>	<b>3.096.662</b>
1 Personaleomkostninger	-1.345.162	-2.007.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.221	-213.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.059.133</b>	<b>875.702</b>
Andre finansielle indtægter	20.170	69.234
Øvrige finansielle omkostninger	-117.993	-251.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.961.310</b>	<b>693.216</b>
Skat af årets resultat	-451.440	-142.233
<b>Årets resultat</b>	<b>1.509.870</b>	<b>550.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.009.870	550.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.509.870</b>	<b>550.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.753	293.363
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>327.753</u>	<u>293.363</u>
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>402.753</u></b>	<b><u>368.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		3.388.137	3.347.131
Forudbetalinger for varer		0	106.342
Varebeholdninger i alt		<u>3.388.137</u>	<u>3.453.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.493.385	1.653.895
Udskudte skatteaktiver		71.984	68.399
Andre tilgodehavender		137.360	225.260
Periodeafgrænsningsposter		40	19.484
Tilgodehavender i alt		<u>2.702.769</u>	<u>1.967.038</u>
Likvide beholdninger		<u>135.251</u>	<u>1.289.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.226.157</u></b>	<b><u>6.710.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.628.910</u></b>	<b><u>7.078.834</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.008.851	8.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.008.851</u></b>	<b><u>508.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.207.982	2.307.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.390.661	774.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	557.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	70.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	455.025	159.032
Anden gæld	<u>566.391</u>	<u>702.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.620.059</u>	<u>4.570.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.620.059</u></b>	<b><u>6.570.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.628.910</u></b>	<b><u>7.078.834</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.113.397	1.816.296
Pensioner	66.450	20.079
Andre omkostninger til social sikring	6.911	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>158.404</u>	<u>161.722</u>
	<b><u>1.345.162</u></b>	<b><u>2.007.091</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.208 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.388 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.564 t.kr.
Driftsinventar og driftmateriel	328 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på virksomhedens adresse, Andkærvej 26, 7100 Vejle. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse pr. 31. december 2018 på 140 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly Invest A/S, CVR: 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb